



58 Restoranide disainer

4 Kunstilised asfalditallajad

Achab valmistab jalgrattaid, kus peal unikaalsed käsitsi maalitud meistriteosed.

6 Liikuv tehnoloogia

Uusimad tehnikavidinad, mis sobivad taskusse jooksusammu ja matkapäeva jälgima.

10 Haruldased aroomid

Imekallist agaripuud (*oud*) hinnati idamaades juba antiikaegadel.

12 Mootorist toolini

Peugeot' uus loovlabor kasutab oma automaailma teadmisi interjöörielementide loomisel.

16 Uue ajastu *vintage*

Castagna Milano uus pärl viib rännakule automaailma ajalukku.

26 Kingameistrid

Louis Vuitton ja Luchino Visconti di Modrone koostöös valmivad traditsioone austavad käsitöökingad.

30 Õhurevolutsionäärid

Droonid on vallutanud militaarvaldkonna ning trügivad politsei, teadlaste ja põllumeeste kaudu ka argikasutusse.

34 Mis kell on?

Kõige prestiižsemad käekellad, mis on tulnud kellade ja juvelide tippürituselt Baselworldist.

54 Särtsu täis

Kes ei tahaks sõita autoga, mis on valmis kiirelt kohalt minema, olles samal ajal ka vaike ja saastevaba?

62 Käsitsi, meisterlikult

Justkui kullaplokist raiutud baarikapp ning imetabased mehaanikarestaureerimised – käsitsi võib teha kõike.

Kaanel Ülo Pärnits Foto Andras Kralla

G

TOIMETAJA

Elades elu mõnusalt, härrasmehelikult

LNIMENE PEAB ELAMA MÕNUSAT elu. 78aastane härra, Ülemiste City arendaja ja Äripäeva asutaja Ülo Pärnits manitseb äri- ja härrasmehi endast lugu pidama, endast hoolima. Heaks näiteks härrasmehelikkusest tõi ta ühe Jaapani ettevõtte, kus kogu personal käis kui üks mees mustas ülikonnas, lipsustatud, läikivad kingad jalgas. Seejuures pole tema jaoks oluline nende asjade maksumus, pigem väärtus, mis tuleb kindlusest ja meelerahust, et oled õigel teel. Hispaania villad, kaatrid ja Maserati jätaavad selle mehe külmaks. Kõige olulisem on see, et inimene elaks oma elu ise, oma parima äranägemise järgi. Vaid see, mis inimest päriselt huvitab, saab olla tegutsemise kõige suurem motivatsioon.

“Gentleman on ajakiri meestele, kes armastavad elu. Me ei soovi minna iga kuu sügavuti probleemidesse, me näitame elu ilusat külge,” on öelnud Gentleman Itaalia peatoimetaja Giulia Pessani. Gentleman pakub unistust, inspiratsiooni, edulugusid, kuidas vähesest on saanud palju. Gentleman annab mõttele suuna, tõukab sinna, kuhu süda kisub – golf, purjetamine, rattasõit, kogumishobi, mood, huvitav mööbel. Gentleman julgustab laskma enesel ennast hoida. Rahulolu oma eluga, see mõnus elu, millest räägib Ülo Pärnits, ei sea aga tingimuseks suurt hulka raha. Võimalik, et asi on täpselt vastupidi – kui oled rahul ja toimetad rõõmuga, saabub ka edu.

ELEN LUHT

